tibz eis in eu corpus on de. et pmitte eis
 qit velie uti meo cadauē. siue cruce
 liose velint et isepitu relmqre. qz a me i
 aqua ppeffi sit. seu aliqd i corpū meū de
 seuire crede. neq sine illoz cōsilio belia
 aliq i tuo regno desceue. Et si her ad ^{decem}
 eos direxi. ego qde clariore dignoz ab
 eis finē qz a te habebor. ai tra pā morte
 i aliq nō seruat. tu vō firmū tibi qz fuaē
 pnapati. her ai sue psuasiss vroz de
 cessit. i pū sui xxvii. ano. etat vō xlv.
 Alexandria tū cu castellu cepissz. fm ma
 rti madata phiseos alloqtur. et i illoz
 pūte mariti corpa et regni gubernacoz
 amēdat. Et ita qde nū eoz qua i alexa
 diu hēbat extinxit: fideles vō eoz am
 tos sibi pūuit. Et sedo ipm ad cōlone
 rōuocātes res gestas alexadi explana
 uerit: regē se dicētes. iusti et magnū p
 didisse. Et tantū iplo luctū et mestia
 laudibz regno stultierūt. ut exeqas ei
 meliores qz cetis regibz exhibent.

De morte alexadi vroz eoz alexa

Alexandria ipū p xlvii. anos ha
 at liberos relmqre ^{luc. 121.}
 hircanū et aristobolū vroz
 alexandrie regnū tradidit. Et filijs tū eoz
 aliter hircanū rex gubernacōes ignoras
 vitā otiosa elegit: nouissimū vō aris
 tobolū efficit et audax erat. Iqz a iplo
 mlt diligebat. eo qz videbat otisidi de
 qbz maritū eoz pccass. Cui pnapē q
 de sacerdotū hircanū p etate: magis at
 ppt in orenā ordiauit. Phaisens tū
 oia face pmittes: qbz obediē mltitudi
 pcepit. Et si qd legū hircanū sicer eius
 soluis. qz phisei fm patrā traditiōne ^{patia}
 iroduerāt: itez hoc restituit. Romē
 s regū tū ipsa ferebat: oēz vō ptate
 phisei possidebat. Na et tū fugas ydu
 cebāt. et ligatos soluebāt. et nō a dno
 penitū differebat. De q ead regna pū
 denā sui ferebat. dū mltos rducos mi
 lites o tmet: suasqz vnes duplas on det.
 vtiā in cūtu reges tēt. et ta pet ab eis
 obsides tū sm sds. hāc vō hēbat omē
 puiaa pū phiseos. Na hū rēpliciā p
 turbabāt. regnā flectē molietes qm
 oradēt silianos alexadi. q eū hōta
 ti eēt octigētos orade. Et qbz ipū v
 nū oradeit dyogene. et pā pūm alios
 mltos. vsq q potētissimi eoz itrasset ^{in aula}
 tū aristobolo ai videbant molesta

principali. Et tunc nec bonum nec iustum attendit ad summam calamitatem: negotia domus sue producit: ut per multa victa et labores: partem quam possedit non multo tunc tracta cupiditate prodet: In multis enim sine qua huius tradidit partem: et per apertum potentiam amicum gubernatione per uariis: et misit hunc regnum per suam morte compluit: propter suam malam dispositionem: et quibus ita regnassent: gentem tamen in pace custodiuit. Alexandria quod sine iure huiusmodi. **Expliat lib 13. Inapuit ca la qm decim.**

Queadmodum Aristobolus cum hircanum fratrem suum per regnum bellum: et de captivitate et gentem eius: et.

Ut arethas cum suscepisset hircanum reuocatum de Aristobolo produxisset: et tunc obsedit: **III** Qualiter stans ab armemagna populo ad persequendum misit: et. **III** De populo qui a quo ista facta de regno alitanti sunt: et. **V** Quod Aristobolus itellus ad populum abcessit indignus: et.

VI Queadmodum Aristobolus frater hircani ad spem sua populo aduectus: et. **VII** Qualiter uicariis populo Aristobolus signavit: et ad obsidendam civitatem accessit: et. **III** De modestia eius et dignitate que nullatenus passus est: quod tunc tempore per amicum: et. **IV** De scruuo qui in milicia cum uiribus produxisset: et regnum arabum hunc obsedit: et. **V** Queadmodum Aristobolus frater alexandri fugiens populum: ad iudeam peruenit: et. **VI** Queadmodum cum flexisset alexandri in sua trade se cum castello: gubernans alexandri quod distat: et. **VI** De Aristobolo qui cum uia fugiens ad iudeam uenit: et. **VII** De cassio cum parthos expeditione: et.

III De cesare Aristobolus soluit captiui: et uenens necatus: et. **XV** Qualiter populo in Syria peruenit: hunc madam ut alexandri et tunc: et. **XVI** De expeditione cesaris ad egyptum: et. **XVII** Queadmodum antipater accessit amicum cesaris: et. **XVIII** Ut cesar antipater tutelam iudee crederet: et. **XIX** Qualiter antipater filios suos gubernandos hunc dam promissa: et. **XX** Queadmodum cesar cum dona cepisset ab herode duxit syrie marem cum multis syrie principibus ordinatis: et. **XXI** Ut cassius cum cum iudeam accessisset: et. **XXII** Quod herodes per actus pecuniarum cassio studiosus appuit: et. **XXIII** De

morte legatorum iudee: et. **XXIII** De expeditione parthorum contra syriam: et. **XXV** Queadmodum herodes cum iudeis uenisset a senatu et cesare rex iudee per milia ab eis: et. **XXVI** De nauigio herodis ab ytaliam ad iudeam: et de sylone duxit: et. **XXVII** Queadmodum ierusalem obsidio et herode obsidetur: et. **XXVIII** De herode obsidetur: et. **XXIX** De herode obsidetur: et. **XXX** De herode obsidetur: et.

Inapuit lib qm decim: et 1

Alexandri regie morte in syriam uoluit dominata seipsum referant: et alius festinatus in nime quod de gestis rebus memorie puuedu

perit: et. **III** Quod scilicet ut hystoriae: et res veteres indicat: optet eos pro antiqitate narrationi deo: et tunc uel explanatio in rebus stude per legentes: quibus cum aliis gratia uel delatione expreca possit reuocari: et. **III** De omnia uo cesaris de septuaginta debet et uitate dicit: ut rex ignati possit de lectioni: et. **III** De olympiade quinto: horthesio et quinto: metello arturo de filiis bellum cum hircanum Aristobolus pauit: pugnaque facta per iherichonem multa milites hircani ad fratrem eius transfugerunt: et. **III** De hircanum ad artem ubi Aristobolus uxor et filii a matre exierant redussi: et fugit: et. **III** De Aristobolo de iudea hircano de facibus inimicis deposuit: et. **III** De rebus que regnum tenet: et. **III** De priuatis uicibus in sua possessio: et. **III** De cum hircano disposuisset in templo: et. **III** De uisum ad uia: et. **III** De dextas dedisset omni populo uidente discesserunt: et. **III** De domo iuliam regiam hircanum uel ut priuatis in Aristoboli domum: et. **III** De antipater et gentem eius: et. **III** De rebus puo ad magnum cum filiis peruenit: et. **III** De rebus puo ad magnum cum filiis peruenit: et.

Antipater quod hircani genere produmes antipater dicitur multas possidens pecunias: et uel efficacem: et. **III** De Aristobolo suspecta habebat propter hircanum: et. **III** De damascenorum aut hircanum nobilissimum iudeum fuisse: et. **III** De illi qui ad iudeam a babilone uenit: et. **III** De herode referat ad gratiam herodis filii eius que regem iudeorum dicitur per filium: et. **III** De quo apto tpe dicitur: et. **III** De herode antipater qui prius antipater appellabatur: et. **III** De herode antipater prius nomine vocabatur: et. **III** De alexandri rex